5089/15 hrsz-ú, telekalakítás után a 835 m2 „beépí-

tetlen terület”megnevezésű ingatlanból az Önkormányzat 1644/2752 
tulajdoni hányadát (496 m2) a HUNGBEER Kft. tagja, Harsányiné 
Kerényi Katalin (Miskolc, Soltész Nagy Kálmán u. 42. sz. alatti la-
kos) vásárolja meg 645.000.-Ft-ért, azaz Hatszáznegyvenötezer fo-
rintért. A vételár 1.300.-Ft/m2, amely szerződéskötéskor 
egyösszegben fizetendő meg. 

- Utasítja a MIK Rt-t, az értékesítés teljeskörű – az adásvételi szerző-

dés aláírását is magában foglaló – bonyolítására.  

Felelős: Polgármester 
Közreműködik: